

## SALI-IDEAN "ISÄ"

# Tyytyväisin mielin eläkkeelle

25.5.2000 P.J.L

Puumalan koulun opettaja Lasse Mäkelä ei peittele tyytyväisyytään oman koulunsa tilanteesta. Kyläläisten ja koulun oman väen voimin on Puumalan koulu ja sen ympäristö saatu hyvään kuntoon. Siitä on johtajaopettajan hyvä lähteä eläkkeelle.

Lasse Mäkelä on syntynyt Vimpelin Sääksjärveltä. Vuonna 1964 hän tuli opettajaksi Jylhän koululle, seitsemän vuoden jälkeen hän kävi kouluttautumassa erityisopettajaksi ja palasi opettajaksi, nyt kirkonkylälle. Siellä hän opetti 17 vuotta ja siirtyi Puumalaan 1989.

Kulunee vuosikymmenen aikana Puumalan koululla on tapahtunut paljon, näkyvin muutos oli talvella valmistunut liikuntasali ja pisteenä iin päälle oli äskettäin valmistunut keittiö.

Lasse Mäkelä muistuttaa myös koulun tietokonekannasta. Laitteita on lähes 20, joten siltäkin osin koulu on nyt iskussa.

Puutteet ovat kuitenkin vain osa koulua ja sen opetus- ja kasvatustyötä.

Opettajan työssä Lasse Mäkelä sanoo pärjänneensä talonpoiskajärjellä. Yhtenä johtajuutuksena on ollut oppilaiden tasapuolinen kohtelu. Poikkeuksen tekevät ne oppilaat, joilla ei ole edellytyksiä selvitä, heitä pitää ymmärtää ja muille oppilaille pitää tehdä selväksi, miksi näin toimitaan.

Kasvatustavasta tuleva eläkeläinen kaipaa kodeilta entistä enemmän. Yksi huolestuttava piir-



Lasse Mäkelä lähtee tyytyväisenä eläkkeelle, kun Puumalan koulun puutteet ovat kunnossa.

re on rajojen puute. Vanhemmat joustavat ja antavat periksi lastensa toiveissa määräämättömästi. Tämä näkyy myös koulutyössä. Opettaja kaipaa selviä sääntöjä, rajoja joiden sisällä toimitaan.

Sunnuntai-iltana oli Puumalan koululla kevätjuhla, jossa eläkkeelle jäävää opettajaa muistettiin. Kotiinviemisinä oli muun muassa tukivarakenteinen ja yksivaihteinen

musta polkupyörä sekä kunniakirja Puumalan Salin Tuki ry:ltä. Siinä muistutetaan kuinka Lasse Mäkelä on kiitettävästi sitoutunut koulun, salin ja kylien talkoohengen ja perheiden harrastustoiminnan kehittämiseen.

- Koulunjohtajana, opettajana ja talkoorakennusmiehenä hän on esimerkillään ja toiminnallaan osoittanut paineidenkin alla perusar-

voiltaan epäitsekääksi, toisista välittäväksi ja myötätunnon sekä kehuilla muita mukaan innostavaksi, todetaan kunniakirjassa.

Kiitoksen lisäksi hän saa yhdistykseltä jatkuvan ilmaisen salivuoron ja tietokoneen käyttöoikeuden sekä hänelle löytyy aina hyvä istumapaikka Puumalan salilta.

Mauri Aho